
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/357/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLV/348/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie dokonania zmian 
w budżecie Gminy Kisielice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art.235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258, art.262 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.  U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 
zm.1)), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103) uchwala się , co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/348/2022 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
dokonania zmian w budżecie Gminy Kisielice na 2022 rok zmienia się załącznik nr 6, który otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692,  1725, 

1747, 1768, 1964 i  2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 stycznia 2023 r.

Poz. 607



kredyty i 

pożyczki
obligacje pozostałe

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa

pożyczki i 

kredyty 

obligacje pozostałe

kredyty i 

pożyczki
obligacje pozostałe

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa

pożyczki i 

kredyty 

obligacje pozostałe

1

Wydatki 

majątkowe 

razem:

99 887,93 15 702,39 84 185,54 89 899,13 14 132,15 0,00 0,00 14 132,15 75 766,98 0,00 0,00 0,00 75 766,98 9 988,80 1 570,24 0,00 0,00 1 570,24 8 418,56 0,00 0,00 0,00 8 418,56

1,1 Program

Działanie:

Nazwa 

projektu

Razem 

wydatki:
750-75023 99 887,93 15 702,39 84 185,54 89 899,13 14 132,15 0,00 0,00 14 132,15 75 766,98 0,00 0,00 0,00 75 766,98 9 988,80 1 570,24 0,00 0,00 1 570,24 8 418,56 0,00 0,00 0,00 8 418,56

2022 r. 89 899,13 14 132,15 75 766,98 89 899,13 14 132,15 14 132,15 75 766,98 75 766,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 r. 9 988,80 1 570,24 8 418,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 988,80 1 570,24 1 570,24 8 418,56 8 418,56

2

Wydatki 

bieżące 

razem:

1 203 730,00 0,00 1 203 730,00 1 152 451,30 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152 451,30 0,00 0,00 0,00 1 152 451,30 51 278,70 0,00 0,00 0,00 0,00 51 278,70 0,00 0,00 0,00 51 278,70

2.1 Program

Działanie: 

Nazwa 

projektu:

Razem 

wydatki:
720-72095 178 230,00 0,00 178 230,00 126 951,30 0,00 0,00 0,00 0,00 126 951,30 0,00 0,00 0,00 126 951,30 51 278,70 0,00 0,00 0,00 0,00 51 278,70 0,00 0,00 0,00 51 278,70

2022 r. 126 951,30 0,00 126 951,30 126 951,30 126 951,30 126 951,30 0,00 0,00 0,00

2023r. 51 278,70 51 278,70 0,00 0,00 0,00 51 278,70 51 278,70 51 278,70

2.1 Program

Działanie: 

Nazwa 

projektu:

Razem 

wydatki:
853-85395 1 025 500,00 0,00 1 025 500,00 1 025 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 500,00 0,00 0,00 0,00 1 025 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 r. 1 025 500,00 0,00 1 025 500,00 1 025 500,00 1 025 500,00 1 025 500,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 1 + 

2
1 303 617,93 15 702,39 1 287 915,54 1 242 350,43 14 132,15 0,00 0,00 14 132,15 1 228 218,28 0,00 0,00 0,00 1 228 218,28 61 267,50 1 570,24 0,00 0,00 1 570,24 59 697,26 0,00 0,00 0,00 59 697,26

 Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020

 Program Operacyjny Polska Cyfrowa   na lata 2014-2020

 Program Operacyjny Polska Cyfrowa   na lata 2014-2020

2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Cyfrowa Gmina

Dostępny samorząd - granty

2023

Wydatki razem 

z tego:

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

z tego, źródła sfinansowania:

Wydatki razem 

z tego, źródła finansowania

x

Lp.

x

Klasyfikacja 

(dział, rozdział)

Kategoria 

inwestycji 

funduszy 

struktural-nych

x

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Cyfrowa Gmina-Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym-"Granty PPGR"

Planowane wydatki

2022

z tego, źródła finansowania

Środki z budżetu krajowego

z tego:

Środki z 

budżetu 

krajowego

Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

Środki z budżetu 

UE

Wydatki razem 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi

w tym

Projekt

Wydatki razem 

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) z tego, źródła sfinansowania:

Planowane wydatki

Załącznik do uchwały Nr XLVII/357/2023

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 24 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 607



Uzasadnienie

Zmian w planie wydatków dokonano:

Załącznik nr 1 stanowi wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające
zwrotowi, dotyczy wydatków pn” Dostępny samorząd granty” oraz „ Cyfrowa Gmina” realizacja programów
planowana na lata 2022-2023.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 607


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-01-27T11:08:57+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




